



DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL	
SECCIÓN: TESORERÍA MUNICIPAL	
MESA: CORRESPONDENCIA	
NUM. DE OFICIO: 185/2016	
EXPEDIENTE: _____	

ASUNTO: MULTAS ADMINISTRATIVAS DE JUNIO 2016

C.P. RAFAEL BALANZA AMORES
 TITULAR DE LA UNIDAD DE ACCESO A LA INFORMACIÓN
 PÚBLICA MUNICIPAL DEL H. AYUNTAMIENTO.
PRESENTE

Por medio del presente informo a usted que las **Multas Administrativas** durante el mes de Junio del presente año es como sigue:

Tipo	Numero	Fecha	Concepto	Saldo inicial	Debe	Haber	Saldo
Cuenta : 4105-01-00000 MULTAS ADMINISTRATIVAS				1,445,011.20			
					-	132,181.00	1,577,192.20
					-	132,181.00	
Cuenta : 4105-01-01001 Multas al reglamento de policia				83,000.00			
Ig	232	16/06/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	7,100.00	90,100.00
Ig	238	21/06/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	10,700.00	100,800.00
Ig	242	23/06/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	8,000.00	108,800.00
Ig	246	27/06/2016	Ingresos correspondientes al día.	-	-	4,000.00	112,800.00
					-	29,800.00	
Cuenta : 4105-01-01002 Multas al reglamento de tránsito				313,822.00			
Ig	210	01/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,441.00	315,263.00
Ig	212	02/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,752.00	317,015.00
Ig	214	03/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	5,464.00	322,479.00
Ig	216	06/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	549.00	323,028.00
Ig	218	07/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,752.00	324,780.00
Ig	220	08/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	365.00	325,145.00
Ig	222	09/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,372.00	328,517.00
Ig	224	10/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,275.00	330,792.00
Ig	226	13/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,321.00	334,113.00
Ig	228	14/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,826.00	335,939.00
Ig	230	15/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	2,417.00	338,356.00
Ig	232	16/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,714.00	340,070.00
Ig	234	17/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,203.00	341,273.00
Ig	236	20/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,752.00	343,025.00
Ig	238	21/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	438.00	343,463.00
Ig	240	22/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,095.00	344,558.00
Ig	242	23/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,460.00	346,018.00
Ig	244	24/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,570.00	347,588.00
Ig	246	27/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	3,204.00	350,792.00



Ig	248	28/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	621.00	351,413.00
Ig	250	29/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,898.00	353,311.00
Ig	252	30/06/2016	Ingresos correspondientes al d	-	-	1,752.00	355,063.00
						41,241.00	
Cuenta : 4105-01-01004 Otras multas						1,048,189.20	
Ig	210	01/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,915.00	1,050,104.20
Ig	212	02/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,918.00	1,053,022.20
Ig	214	03/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,611.00	1,056,633.20
Ig	216	06/06/2016	2 Fiscales obras pcas.	-	-	923.00	1,057,556.20
Ig	216	06/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,831.00	1,061,387.20
Ig	218	07/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,400.00	1,063,787.20
Ig	218	07/06/2016	2 Fiscales obras pcas.	-	-	1,680.00	1,065,467.20
Ig	220	08/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,066.00	1,068,533.20
Ig	222	09/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	2,044.00	1,070,577.20
Ig	224	10/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,343.00	1,074,920.20
Ig	226	13/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,789.00	1,076,709.20
Ig	228	14/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	806.00	1,077,515.20
Ig	230	15/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,666.00	1,084,181.20
Ig	232	16/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	6,766.00	1,090,947.20
Ig	234	17/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	200.00	1,091,147.20
Ig	236	20/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	383.00	1,091,530.20
Ig	238	21/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,783.00	1,093,313.20
Ig	240	22/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,758.00	1,095,071.20
Ig	242	23/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,878.00	1,096,949.20
Ig	244	24/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,850.00	1,098,799.20
Ig	246	27/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	3,120.00	1,101,919.20
Ig	248	28/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,915.00	1,103,834.20
Ig	250	29/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	1,022.00	1,104,856.20
Ig	252	30/06/2016	1 Fiscales Predial.	-	-	4,473.00	1,109,329.20
						61,140.00	
Total de cargos y abonos de el período						132,181.00	

Sin más por el momento y esperando que la información proporcionada cumpla con lo requerido, quedo a sus ordenes para cualquier aclaración al respecto.

Atentamente

Tuxpan, Ver. a 27 de Julio de 2016
El Tesorero Municipal

C.P. Carlos Augusto Flores Corona

Al contestar este Oficio, cítense los Datos contenidos en el ángulo superior derecho.

C.p.p. Archivo.

Juárez No. 20 Col. Centro C.P. 92800 Tuxpan, Veracruz
Tel.: (783) 83 49496 / 83 45321- Conm.: (783) 83 42155, 41041 y 42226 ext. 200